
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to 22. April - Banja Luka 24.04.2016 11:18 - Strana 1

VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 22 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24.04.2016 - 9:35 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:11.19 NINKOVIĆ, Ivana LETB Debrecen (HUN) 22.05.2012
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:27.67 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 16.07.2011
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:16.93 TADIĆ, Tina SHSA Nis (SRB) 20.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:14.52 PAŠUKAN, Emina BOSA Nis (SRB) 20.12.2015
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:12.79 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 03.04.2016

Bodova: FINA 2015

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. VOZEL, Tjaša 94 Slovenija 1:12.03+0,56 713
50m: 33.54 33.54 100m: 1:12.03 38.49

2. CIZMIN, Katja 99 Zadar 1:13.66+0,69 666
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.66 38.39

3. VOVK, Tara 00 Slovenija 1:13.88 660
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.88 39.74

4. ERJAVEC, Nuša 98 PK Velenje 1:14.51+0,62 644
50m: 34.72 34.72 100m: 1:14.51 39.79

5. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 1:15.15 627
50m: 35.15 35.15 100m: 1:15.15 40.00

6. TODOROVIĆ, Andrea 01 PK Olimpija 1:15.20 626
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.20 39.10

7. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:15.47 619
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.47 39.83

8. ZORKO, Nika 01 PK Olimpija 1:15.61+0,73 616
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.61 39.75

9. KOŽELJ, Teja 90 PK Triglav Kranj 1:16.87 586
50m: 36.37 36.37 100m: 1:16.87 40.50

10. JANJUSEVIC, Anja 00 PK Barakuda 1:17.19 579
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.19 40.90

11. FIRŠT, Hana 98 PK Neptun 1:18.15 558
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.15 41.57

12. CUSTIC, Barbara 01 Zadar 1:18.41 552
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.41 42.10

13. TREŠNJO, Samira 98 GKVS Sarajevo, SA 1:18.52 550
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.52 41.93

14. MILIN, Andrea Anna 00 Zadar 1:19.11 538
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.11 41.77

15. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:19.18 536
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.18 42.39

16. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:20.14 517
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.14 42.47

17. KADIC, Tea 98 Zadar 1:21.14 498
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.14 43.18

18. ŠKULJ, Manca 00 ŠD Riba 1:21.98 483
50m: 38.10 38.10 100m: 1:21.98 43.88
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 22, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

19. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:21.99 483
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.99 43.23

20. SIPINA, Nikka 02 Zadar 1:23.47 458
50m: 39.26 39.26 100m: 1:23.47 44.21

21. BABNIK, Astra 02 PK Biser 1:23.66 455
50m: 38.71 38.71 100m: 1:23.66 44.95

22. LOGAR, Tamara 02 PK Velenje 1:23.99 449
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.99 43.84

23. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 1:24.08 448
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.08 44.50

24. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:24.20 446
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.20 44.03

25. PŠENIČNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 1:24.53 441
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.53 44.37

26. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:25.57 425
50m: 41.03 41.03 100m: 1:25.57 44.54

27. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:25.64 424
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.64 46.32

28. PADAR, Nadja 03 Plavalni klub Ribnica 1:26.07 417
50m: 40.12 40.12 100m: 1:26.07 45.95

29. BRODEJ, Nuša 01 PK Neptun 1:26.39 413
50m: 39.43 39.43 100m: 1:26.39 46.96

30. FILIPČIČ, Eli 03 PK Biser 1:28.89+0,97 379
50m: 42.94 42.94 100m: 1:28.89 45.95

31. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:30.11+0,71 364
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.11 47.36

32. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun 1:31.30 350
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.30 48.07

33. VERNOT, Dina 03 PK Biser 1:32.35 338
50m: 45.44 45.44 100m: 1:32.35 46.91

34. HLIŠ, Nika 03 PK Neptun 1:36.74 294
50m: 44.29 44.29 100m: 1:36.74 52.45

35. JAKSETIC, Dina 03 Osijek 1:43.06 243
50m: 48.12 48.12 100m: 1:43.06 54.94

36. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 1:45.82 224
50m: 50.75 50.75 100m: 1:45.82 55.07

37. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 1:51.38 192
50m: 53.84 53.84 100m: 1:51.38 57.54

38. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:52.01 189
50m: 51.67 51.67 100m: 1:52.01 1:00.34

39. VUKADIN, Anja 03 Aqua Star, BL 1:56.86 166
50m: 53.51 53.51 100m: 1:56.86 1:03.35

40. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 1:59.61 155
50m: 57.53 57.53 100m: 1:59.61 1:02.08
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 22, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

41. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 2:10.65+0,80 119
50m: 1:01.23 1:01.23 100m: 2:10.65 1:09.42

42. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 2:14.40 109
50m: 1:02.78 1:02.78 100m: 2:14.40 1:11.62

43. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 2:19.05 99
50m: 1:06.68 1:06.68 100m: 2:19.05 1:12.37

D

1. VOVK, Tara 00 Slovenija 1:13.88 660
50m: 34.14 34.14 100m: 1:13.88 39.74

2. ČELIK, Tina 01 PK Triglav Kranj 1:15.15 627
50m: 35.15 35.15 100m: 1:15.15 40.00

3. TODOROVIĆ, Andrea 01 PK Olimpija 1:15.20 626
50m: 36.10 36.10 100m: 1:15.20 39.10

4. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna, SA 1:15.47 619
50m: 35.64 35.64 100m: 1:15.47 39.83

5. ZORKO, Nika 01 PK Olimpija 1:15.61+0,73 616
50m: 35.86 35.86 100m: 1:15.61 39.75

6. JANJUSEVIC, Anja 00 PK Barakuda 1:17.19 579
50m: 36.29 36.29 100m: 1:17.19 40.90

7. CUSTIC, Barbara 01 Zadar 1:18.41 552
50m: 36.31 36.31 100m: 1:18.41 42.10

8. MILIN, Andrea Anna 00 Zadar 1:19.11 538
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.11 41.77

9. BOROVAC, Adna 00 Bosna, SA 1:19.18 536
50m: 36.79 36.79 100m: 1:19.18 42.39

10. ŠKULJ, Manca 00 ŠD Riba 1:21.98 483
50m: 38.10 38.10 100m: 1:21.98 43.88

11. VRANJEŠ, Anja 01 Olymp, BL 1:24.08 448
50m: 39.58 39.58 100m: 1:24.08 44.50

12. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:24.20 446
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.20 44.03

13. KEŠELJ, Dajana 00 Mladost, BL 1:25.64 424
50m: 39.32 39.32 100m: 1:25.64 46.32

14. BRODEJ, Nuša 01 PK Neptun 1:26.39 413
50m: 39.43 39.43 100m: 1:26.39 46.96

15. HRNIĆ, Lara 00 Olymp, BL 1:30.11+0,71 364
50m: 42.75 42.75 100m: 1:30.11 47.36
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 22, Ženski, 100m Prsno/Breast, Prelim

C

1. MILOSEVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:20.14 517
50m: 37.67 37.67 100m: 1:20.14 42.47

2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:21.99 483
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.99 43.23

3. SIPINA, Nikka 02 Zadar 1:23.47 458
50m: 39.26 39.26 100m: 1:23.47 44.21

4. BABNIK, Astra 02 PK Biser 1:23.66 455
50m: 38.71 38.71 100m: 1:23.66 44.95

5. LOGAR, Tamara 02 PK Velenje 1:23.99 449
50m: 40.15 40.15 100m: 1:23.99 43.84

6. PŠENIČNIK, Tiara 03 PK Ljubljana 1:24.53 441
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.53 44.37

7. PADAR, Nadja 03 Plavalni klub Ribnica 1:26.07 417
50m: 40.12 40.12 100m: 1:26.07 45.95

8. FILIPČIČ, Eli 03 PK Biser 1:28.89+0,97 379
50m: 42.94 42.94 100m: 1:28.89 45.95

9. VERNOT, Dina 03 PK Biser 1:32.35 338
50m: 45.44 45.44 100m: 1:32.35 46.91

10. HLIŠ, Nika 03 PK Neptun 1:36.74 294
50m: 44.29 44.29 100m: 1:36.74 52.45

11. JAKSETIC, Dina 03 Osijek 1:43.06 243
50m: 48.12 48.12 100m: 1:43.06 54.94

12. VUKADIN, Anja 03 Aqua Star, BL 1:56.86 166
50m: 53.51 53.51 100m: 1:56.86 1:03.35

B

1. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 1:25.57 425
50m: 41.03 41.03 100m: 1:25.57 44.54

2. BORNŠEK, Lena 04 PK Neptun 1:31.30 350
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.30 48.07

3. FRANJIĆ, Iliana 05 Mladost, BL 1:45.82 224
50m: 50.75 50.75 100m: 1:45.82 55.07

4. FILIPOVIĆ, Anđela 05 Mladost, BL 1:51.38 192
50m: 53.84 53.84 100m: 1:51.38 57.54

5. KVOČKA, Nađa 04 Olymp, BL 1:52.01 189
50m: 51.67 51.67 100m: 1:52.01 1:00.34

A

1. VUKOVOJAC, Mia 06 22. April - Banja Luka 1:59.61 155
50m: 57.53 57.53 100m: 1:59.61 1:02.08

2. GUDURAŠ, Tea 06 Aqua Star, BL 2:10.65+0,80 119
50m: 1:01.23 1:01.23 100m: 2:10.65 1:09.42
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VII Međunarodni plivački miting „22 april“
Banja Luka, 23. - 24.4.2016

Disciplina 22, Devojčice, 100m Prsno/Breast, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. JOKIĆ, Milica 07 22. April - Banja Luka 2:14.40 109
50m: 1:02.78 1:02.78 100m: 2:14.40 1:11.62

4. TOPIĆ, Lara 07 Mladost, BL 2:19.05 99
50m: 1:06.68 1:06.68 100m: 2:19.05 1:12.37


